СОВЕТ ДЕПУТОВ
муниципального округа Бутырский

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.05.2013 года №01-01-7/1

О Плане летней оздоровительной
кампании 2013 года для детей
жителей Бутырского района

       Заслушав и обсудив доклад Управы Бутырского района, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять  к  сведению  и   одобрить   План    летней    оздоровительной
кампании 2013 года для детей жителей Бутырского района.

       2. Рекомендовать Управе Бутырского района ежемесячно публиковать отчет   о   ходе   летней    оздоровительной    кампании  2013  года  для  детей жителей Бутырского района.

       3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский.

       4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу  муниципального округа Бутырский  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                    А.П. Осипенко